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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 3-й тур, Матч №24

П`ятниця, 16.08.2024, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 29°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 0

«Колос» Ковалівка

1 Рудько Артур
86 Удод Данило
3 Єрмаков Віталій
2 Бутко Богдан (К)
77 Кисіль Ярослав
8 Шпорн Йон
17 Янаков Деніс
11 Попов Кіріл
9 Хобленко Олексій
28 Габелок Артем
22 Арсіч Владімір

Запасні
71 Вічний Ян
6 Кайо Гомес
21 Калин Владислав
4 Лотоцький Борис
33 Пшеничнюк Олександр
5 Савченко Роман
27 Васильєв Олександр

Тренер
Бабич Олександр

1 Горох Валентин
81 Поправка Єгор
6 Бурда Микита
5 Бондаренко Валерій (К)
9 Цуріков Андрій
21 Харатін Ігор
7 Демченко Олександр
20 Гагно
77 Алефіренко Даниїл
8 Велетень Владислав
70 Паулаускас Гитіс

Запасні
31 Пахолюк Іван
23 Мисак Роман
2 Кукош Каталін
4 Шершень Владислав
48 Криворучко Олег
10 Оріховський Павло
15 Гусол Артем
69 Ільїн Олег
17 Салабай Антон
22 Безбородько Денис

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Остапчук Василь
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 3-й тур, Матч №24
П`ятниця, 16.08.2024, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 29°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 0 «Колос» Ковалівка
20' 77 Алефіренко Даниїл

9 Хобленко Олексій 35'

46' 77 Алефіренко Даниїл
69 Ільїн Олег

17 Янаков Деніс
33 Пшеничнюк Олександр 63'

69' 21 Харатін Ігор
10 Оріховський Павло

69' 70 Паулаускас Гитіс
22 Безбородько Денис

22 Арсіч Владімір
27 Васильєв Олександр 69'

70' 9 Цуріков Андрій

11 Попов Кіріл
21 Калин Владислав 82'

9 Хобленко Олексій
5 Савченко Роман 82'

28 Габелок Артем
6 Кайо Гомес 82'

84' 20 Гагно
48 Криворучко Олег

84' 8 Велетень Владислав
15 Гусол Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


